Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №31» п. Восток Красноармейского муниципального

округа Приморского края

ПРИКАЗ

05.07.2024 № 402 а

Об организации антикоррупционной работы в МКОУ «СОШ № 31» п. Восток и

назначении ответственного

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации антикоррупционной работы в

МКОУ «СОШ № 31» п. Восток

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить социального педагога Капкаеву А.Т.. ответственным за антикоррупционную

работу в МКОУ «СОШ № 31» п. Восток с 05.07.2024.

2. Специалисту по кадрам Макаровой В.С. оформить дополнительное соглашение к

трудовому договору с Капкаевой А.Т. и указать в нем обязанности и остальные условия

работы по должности «специалист в сфере предупреждения коррупции», выполняемые по

совмещению, - в срок до 05.07.2024.

3. Ответственному за антикоррупционную работу:

 разработать антикоррупционную политику МКОУ «СОШ № 31» п. Восток – в срок

до 08.07.2024;

 организовать оценку коррупционных рисков – в срок до 17.07.2024;

 составить план информирования и консультирования работников по вопросам

противодействия коррупции в МКОУ «СОШ № 31» п. Восток – в срок до

20.07.2024;

 провести проверку локальных нормативных актов МКОУ «СОШ № 31» п. Восток

на предмет выполнения антикоррупционных требований и при необходимости

разработать проекты изменений локальных нормативных актов – в срок до

30.07.2024;

 разработать порядок взаимодействия с правоохранительными органами в рамках

профилактики коррупционных правонарушений – в срок до 20.07.2024.

4. Секретарю Евтенко С.В. ознакомить с настоящим приказом работников МКОУ «СОШ №

31» п. Восток под подпись и в срок до 08.07.2024.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  З.И. Мазур

С приказом ознакомлены:

Секретарь

С.В. Евтенко

Специалисту по кадрам

Социальный педагог

 В.С. Макарова

А.Т. Капкаева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА  ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна,
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  08.07.2024 13:04:41 UTC+10